12/01/2024, 08:27 Indicação 0031/2024 proc. 0032/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89696 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR.
MAURO PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0032/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
TROCA DE LÂMPADA QUEIMADA ,
PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO
N°50503 RUA ADÃO BRAND N°321
H, BAIRRO SÃO SEBASTIÃO
QUITANDINHA.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de troca de
lâmpada queimada, plaqueta de identificação n°50503 Rua Adão Brand n°321 H, bairro
são Sebastião Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pois a rua encontra-se muito escura e com isso
dificultando o acesso das pessoas que passam pelo local.

Sala das Sessões, 03 de janeiro de 2024

DR. MAURO PERALTA
Vereador

Data do Documento: 03/01/2024 - 16:10:47
Processo: 0032/2024 às 03/01/2024 - 16:13:37

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000100310032

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000100310032
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000100310032